
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0061309/2019

 
VISTO:

La necesidad, de acuerdo a lo dispuesto en el Art. 37 del Reglamento de la Carrera de Maestría en Intervención e
Investigación Psicosocial, de determinar la aprobación o Rechazo del Proyecto de Trabajo Final de la mencionada
Carrera y;

CONSIDERANDO:

Que el Comité Académico de la MIIPS se ha expedido aprobando el Proyecto de Trabajo Final de la Alumna Sandra
Torres DNI:18804553;

Que el Comité Académico de la MIIPS, a propuesta de la alumna y en base al análisis de propuestas curriculares,
ha admitido como Directora del mencionado Proyecto a la Mgter. Ana Correa y como Director al Dr. Rafael Carreras ;

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTICULO 1°: Dar por aprobado el Proyecto de Trabajo final de la Carrera Maestría en Intervención e
Investigación Psicosocial titulado: “Representaciones Sociales de la vida y la muerte en jóvenes del oeste
catamarqueño“ presentado por la alumna Sandra Torres DNI:18804553;

ARTICULO 2°: Designar a la Mgter. Ana Correa como Directora y al Dr. Rafael Carreras como Directordel Proyecto
de Trabajo Final de la Carrera Maestría en Intervención e Investigación Psicosocial titulado:“Representaciones
Sociales de la vida y la muerte en jóvenes del oeste catamarqueño“ presentado por la alumna Sandra Torres
DNI:18804553.

ARTICULO 3°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2021-134-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 18 de Marzo de 2021
		2021-03-15T08:59:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guido Horacio Coll Moya
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-18T17:39:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-18T17:38:01-0300
	GDE UNC




